
令和 2 年 8 ⽉吉⽇ 
中 学 校 ⻑ 殿 

学 校 法 ⼈ 霞 ヶ 浦 ⾼ 等 学 校 
校 ⻑  下 ⽥  陽 ⼀ 郎 

 

男⼦バレーボール部 第⼆回部活動体験会 のお知らせ 
 
拝啓 
 残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、⽇頃より本校の教育活動にご理解とご協⼒を賜りまして、深く感謝申し上げます。今年度は、新型コロ
ナウイルスの影響によって各⼤会の中⽌が相次いでおりますが、各中学校バレーボール部との交流と強化を⽬的
として（8 ⽉ 22 ⽇の部活動体験に引き続き）第⼆回部活動体験会を実施することといたしました。希望する⽣
徒がおりましたら、紹介いただけますと幸いです。 
 ご多忙のところ、⼤変恐縮でございますが、ご検討のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 
 

記 
 
1．⽇時    2020 年 9 ⽉ 12 ⽇(⼟) 9：00 〜 12：00 
2．場所    本校総合体育館 
3．タイムテーブル     9：00  受付開始 

   9：30  練習会開始 
       12：00  終了 

4. 申し込み⽅法 （※どちらかの⽅法を選択してお申し込みください。） 
   ①右の QR コードよりフォームに必要事項を⼊⼒してください。 

②メールにて、必要項⽬を記⼊の上、お送りください。 
     メールアドレス vb.kasumi@gmail.com 
           ＊必要項目 「氏名」「フリガナ」「中学校名」「ポジション」「身長」「体重」「垂直跳びの高さ」 

「参加理由」「保護者氏名」「緊急連絡先」「メールアドレス」「当日の交通手段」 

    ※同封いたしました「参加同意書」(別紙)を記入の上、当日本人に持参するようご指導お願いいたします。 

5．注意事項   ・飲料は各⾃で準備をしてください。感染拡⼤防⽌のため、本校でのご⽤意はできません。 
         ・受付の検温で 37.0℃以上の⽅の⼊場はご遠慮いただきます。 
         ・怪我をしている選⼿の⾒学は可能です。当⽇、受付にて申し出をお願いいたします。 
           ・⾒学を希望される保護者の⽅は、体育館が⼤変暑くなることが予想されますので、対策を 

しっかりとするようお願い申し上げます。 
           ・体育館のフロア上では、ストロングクール(⼤型涼⾵機)と⼤型扇⾵機を併⽤し、熱中症対策 

を⾏います。 
           ・貴重品の管理は各⾃で徹底するようにお願いいたします。 
           ・参加される選⼿はこちらで保険に加⼊いたします。その関係から、申込は必ず事前申し込 

みをお願いいたします。当⽇参加は不可とさせていただきます。 
以上 



Kasumigaura  

high school  

volleyball club 
部  活  動  体  験  会 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Do your best！～最善をつくそう～ 

Kasumigaura high school volleyball club 

お問い合わせ 

TEL：029-887-0013 029-887-4755 

FAX：029-887-9380 

Mail：vb.kasumi@gmail.com 

男子バレーボール部 顧問 岩﨑 / 今関 

⽇時：9 ⽉ 12 ⽇(⼟) 9:30〜 [受付開始 9:00〜]  

場所：本校総合体育館 

内容：基礎練習や実践練習 等 

申込：右の QR コードを読み取り、フォームの送信 

もしくは、必要事項を明記の上、下記アドレスにメールにて 

お申込みください。お申込み完了後、こちらからメールを送信致します。 
《 必 要 事 項 》 
 「⽒名」「フリガナ」「中学校名」「ポジション」「⾝⻑」「体重」 
「垂直跳びの⾼さ」「参加理由」「保護者⽒名」「緊急連絡先」 
「当⽇の交通⼿段」 
【 諸 注 意 】 
①当⽇検温を実施します。（37℃以上の⽅は参加停⽌） 
②参加者は保険に加⼊。（事前申し込み必須） 
③「参加同意書」を記⼊の上持参してください。 
※詳細は中学校のご担当の先⽣にご確認ください。 


	【お知らせ】霞ヶ浦高校男子バレーボール部部活動体験会.pdf
	第二回部活動体験会　チラシ.pdf

